Р Е Ш Е Н И Е

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 183                                                                                   6 апреля 2012 года

О применении положений Федерального закона от 18.07.2011 № 223(ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в отношении муниципальных автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223(ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях повышения эффективности планирования и расходования средств муниципальных автономных учреждений Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
Совет Альметьевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Муниципальным автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям, созданным муниципальными образованиями Альметьевского муниципального района Республики Татарстан применять положения Федерального закона от 18.07.2011 № 223(ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»  с 1 января 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Яшьлэр заманы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Альметьевского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и сборам (Р.Ф. Мусин).
Глава Альметьевского

муниципального района
М.Х. Салихов